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CHEF _ COOK

Madeleine Chocolat 56gr

Reéf : 12707

Fournisseur : ST MICHEL

Origine / Fabrication

Origine France

Conditionnement

Carton de 64 pieces Carton de 3.580 kg

Liste des ingrédients

sucre, 17% oeufs, farine de blé, huile de colza, 8,8% pépites de chocolat (sucre,
pate de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : |écithines
(soja), arbme naturel de vanille), 7,9% chocolat (pate de cacao, sucre, émulsifiant :
Iécithines (soja)), beurre patissier, cacao maigre en poudre, noisettes, lait écrémé
en poudre, poudres a lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), fécule,
sel, arbme naturel, émulsifiant : Iécithines (soja), aréme naturel de vanille

Informations complémentaires

Recette tout chocolat de Commercy
Absence d'OGM

Allergénes

Céréales contenant du gluten, lait et produits a base de lait (y compris le lactose),
noisettes, soja et produits a base de soja, oeufs et produits a base d'oeufs /
Présences éventuelles : fruits a coques

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Durée de vie estimée apres décongélation 5 jours a température ambiante

Recommandations de mise en oeuvre Au four 6 min a 190°C.

Laisser a température ambiante 20 min avant dégustation.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1930

Energie (kcal) : 462 Fibres alimentaires (g) : 3.30

Glucides (g) : 49

Dont en sucres (g) : 34 Protéines (g) : 6.40

Matiéres grasses (g) : 26

Dont en acides gras saturés (g) : | Sel(g):0.90
8.20
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